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Szczecin, Kaliny, mieszkanie 2 pokojowe z balkonem
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny

cena 420 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,30 m2

Szczecin, Kaliny, mieszkanie 2 pokojowe z balkonem sprzedaż.
Mieszkanie położone na 8 piętrze w dzielnicy Kaliny w Szczecinie, to idealne miejsce do życia dla osób
poszukujących gotowego do zamieszkania miejsca i spokoju. Oferta jest świetną okazją do zakupu mieszkania w
klimacie wygody i funkcjonalności. Oferta również dla obywateli spoza Unii Europejskiej.
Mieszkanie zapewnia przestrzeń rozłożoną na dwa pokoje, łazienkę , osobną kuchnię, korytarz, plus piwnica, co
pozwala na dobrą organizację przestrzeni, zarówno dla rodziny, jak i dla osoby samotnej.
Bardzo atrakcyjnie położone, okolica cicha i spokojna, wokół dużo zieleni. Blisko do centrum miasta. Bardzo dobra
komunikacja. Mieszkanie słoneczne, przestronne o funkcjonalnym układzie wnętrza.
OPIS
Powierzchnia użytkowa 45,3 m2
Cena 420 000,00 zł
Salon o powierzchni około 22 m2 z wyjściem na słoneczny balkon od strony zachodniej, sypialnia o powierzchni
około 16m2, samodzielna kuchnia o powierzchni około 7m2, łazienka i wc , przedpokój, piwnica ok. 5m2.



Salon: na podłodze parkiet sosnowy w bardzo dobrym stanie, ścia ny gładkie malowane, okna pcv 2 szybowe.
Wyjście na balkon zabudowany, na podłodze płytki.
Łazienka: wanna, umywalka, wc, duże lustro i grzejnik drabinkowy, w glazurze i terakocie
Kuchnia zabudowana, duża lodówka z zamrażarką sprawną, kuchenką gazową ( gaz w ryczałcie). Podłoga kafle,
ściany glazura.
Polecam z uwagi na atrakcyjną cenę, lokalizację, panoramę widoczną z balkonu i lokalizację budynku.Oferta
dostępna dla osób pochodzących spoza UE. Cena oferty to świetna proporcja ceny do powierzchni i rozkladu,
który warto rozważyć, szczególnie w takiej lokalizacji.
Mieszkanie położone w pobliżu różnych usług i komunikacji miejskiej, co zapewnia wygody codziennego życia.

Jeśli szukasz wygodnego miejsca do życia, to to mieszkanie jest dla Ciebie. Nie zwlekaj - skontaktuj się z biurem
nieruchomości , aby uzyskać więcej informacji i zarezerwować to wyjątkową ofertę.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Ewa Syrenicz-Tryburska (licencja nr:
20576)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PROP-MS-1061 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 30 m²

Piętro 8 Ilość pięter 8

Rok budowy 1975 Materiał ścian PŁYTA

Balkon Cena 420 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Internet

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=420000&width=230

